12. At postquam ego in Galilæam veneram, et ista ab ipsis nunciis acceperam, scribo Hierosolymitarum symedrio hisce de rebus, et quid me facere juberent ab illis requiro. Illi vero me obsecrarent ut illic manerem, et retentis legationis sociis, si illis ita visum fuerit, Galilææ intellec providerem. Ceterum collegæ, quum grandem pecuniam haberent ex decimis sibi datis, quas debitas, ut sacerdotes, accipiebant, in terram propriam reverti statuerunt: quum autem ego eos rogasse ut tantisper manerent, donec res compositas essent, assenserunt. Una igitur cum illis profectus a Sepphoritarum urbe in vicum quandam, cui nomen est Bethmai, quattuor stadiis a Tiberiade distantem, venio: missoque nuncio accersivi ad me senatum Tiberiadis et primores populi. Quibus, postquam affuerunt, (etiam Justus una cum illis venerat,) dicebam me ab Hierosolymitarum populo ad eos missum esse cum collegis, legatione ut funderer, utque iis persuaderem funditus tollendam esse domum ab Herode tetrarcha extrectam, quod animantium figuris eam exornaverat, quum ejusmodi quid effingere legibus nostris vetitum sit; eosque rogabam ut nos quantocius id facere permitterent. Multum quidem Capellus primo resque civium restiterunt, diuque id sinere noluerunt; tandem vero a nobis persuasione victi, in nostram concessere sententiam. Jesus autem Saphise filius nos prævenit, quem primum pro nautarum et inopum factionis duce se gessisse diximus, qui assumptis quibusdam Galilæis palatiū omne incendit, ratus se inde ingenti pecunia locupletatum iri, quia tecta quædam conclave inaurata viderat: multaque diripuerunt præter animi nostri sententiam. Nos enim, post colloquium cum Capello et Tiberiensium primoribus habitum, in superiorē Galilæam a Bethmais secesseramus. Jesu autem factio Graecos omnes eam urbem habitantes interimit, et quoquot inimicos ante id bellum habuerant.

13. Ego vero his auditis vehementer commotus sum, quumque Tiberiadem descendisse, curam et diligentiam adhibui ut salva esset omnis regia supellex, que a diripiētum manibus recuperari potuit. In his porro erant candela ex aere Corinthio, et mensæ regiae, et satis magnum argenti non signati pondus. Quæcumque autem accipiebam, regi servare statui. Accitis igitur decem senatus primoribus et Capello Antylli filio, vasa eis tradidi, interminatus ne cuiquam præter me ea redderent. Atque inde Gischala cum collegis ad Joannem veniebam, scire desiderans quidnam animo agaret: moxque deprehendi eum rerum novarum cupidum, et ad principatum arripiendum aspirantem. Rogabat enim me ut sibi potestatem facerem exportandi frumentum Cæsaris, in superioris Galilææ vici repositum: namque as velle dicebat id insumere in structuram patriæ mœcium. Atqui ego, quum intellexissem quid moliretur, et quid ipse in animo esset facere, negabam